Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 10/638 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 23 de dezembro de 2013.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 1131/2013.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao Ofício n° 1131/2013, informamos que

após contato com a Brigada Militar, foi nos reportado que com a implantação do programa Policiamento

Comunitário nas regiões dos bairros Canudos e Centro e Primavera, Rincão e Petrópolis, haverá uma

maior disponibilidade de recursos para a intensificação de ações de patrulhamento dos bairros citados

pelo ofício.

Atenciosamente,

lu, J,,-~u_<--"
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Câiin if~iiiiiilim liTilro
PROTOCOLO GERAL 0001188
Data: 06/01/2014 Horario: 13:4:1

Administrativo.

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, n° 4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br